M aSO n SEREINE MASON

0200AY01055 RIESLING x REALITY x PETER

Frank Robinson

HAUTPRE PETERSLUND MADERA
GRANDDAM

GENOMAX  AZA2

KELLCREST RIESLING

HAUTPRE REALITY MADYSTAR GP-81-3YR-CAN

PALMYRA TRI-STAR REALITY

HAUTPRE PETERSLUND MADERA VG-87-4YR-CAN
PETERSLUND

LAGACE JERRY MOODY EX-90-2E-CAN 3*

GPTI 448
AMF

Reg. #: AYCANM109814144
Fodd: 07/23/2016

PRODUKTION | GBes G Ditir 48% Sakh

Mjélk pund
470

NM$ 380

aAa: 135264
Kappa kasein: AA

Fett %
+0.08

FM$ 360

Protein pund

GM$ 421

AH1F AH2F AHCF
DMS: 345,456
Beta kasein: A2A2

CDCB-G / 04-25
Protein %

+0.03

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

0.9
2.98
0.6
0.9

Kalv Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

HELHETSINTRYCK | 1 Bes 3 Dtir 49% Sakh

PTAT

Storlek

Styrka
Kroppsdjup
Mijélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel
Kotvinkel
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd

-0.7

'
-

o

kort
svag
grund
ej 6ppen
hég
smalt
krokiga
brant
daligt
lag
smal
daligt
djup
bred
kort

101
2.6
1.7

ABA-G

-1.1
-1.3
-0.8
0.0
-0.1
-1.2
+0.1
+0.1
-1.5
-1.0
-1.1
-0.8
-0.6
-1.2
-0.4



